АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  декабря   2015г. 	                                           № 487
п.г. т .Оловянная

О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение, поддержка и развитие сферы культуры в Оловяннинском районе (2015-2017 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, п.9 ст.10 Устава муниципального района «Оловяннинский район», п. 5.8. Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального района «Оловяннинский район» утвержденного    Постановлением администрации  муниципального района № 339 от 8 октября  2014 года, администрация муниципального района «Оловяннинский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. В перечне мероприятий на 2016 год внести следующие изменения:
1.1. В разделе 6 подраздел 6.1 (пункт 1.1, 1.3, 1.4, 1.5, 1.7, 2.1, 2.2, 4.1, 4.2, 5.1,);   подраздел 6.2 (пункт1.1, 1.2, 2.1, 2.2) сумму денежных средств, запланированных на  программные мероприятия заменить на «0».
2. В разделе 6 подраздел 6.3 (п.1.2) цифру «25» заменить на «10».
3. По итогам раздела
 - 6.1 Учреждения культурно-досугового типа и библиотеки и программы заменить «1277,0» на «117,0», в том числе районный бюджет «1205,0» заменить на «45,0».
В подразделе 1 заменить «1060,0» на «40,0», в подразделе 2 заменить «84,0» на «9,0», в подразделе 3 заменить «30,0» на «30,0», в подразделе 4 заменить «58,0» на «28,0», в подразделе 5 заменить «45,0» на «10,0».
- 6.2. Учреждения дополнительного образования в сфере культуры и искусства района и программы заменить «365,0» на «215,0», в том числе районный бюджет «300,0» заменить на «150,0».
В подразделе 1 заменить «335,0» на «210,0», в подразделе 2 заменить «30,0» на «5,0».
- 6.3. Музейная деятельность и программы заменить «55,0» на «45,0».
4. В паспорте программы и в разделе «Источники финансирования», в разделе 3. Ресурсное обеспечение программы и всего по  программе итоговую сумму «4290,0» заменить на  «2848,0», районный бюджет «3869,0» заменить на  «2544,0», в том числе 2016 год цифру «1560,0» заменить на цифру «235,0».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по социальной политике.
6.Настоящее постановление разместить в информационно-телекаммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МР «Оловяннинский район».

Руководитель администрации
муниципального района
«Оловяннинский район» 	                                  А.В. Антошкин

Исполнитель:          Г.А.Лотарева